совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

14.10.2022 года                                                                            №21/100
с. Татарская Пишля

 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Татарско-Пишлинского сельского поселения на IV квартал  2022 года»

В соответствии с Федеральным законом  № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. "О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Совет депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на IV квартал  2022 года.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru

	Глава Татарско-Пишлинского
 сельского поселения
	И.С.Овчинников

Приложение

к решению Совета депутатов
Татарско-Пишлинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
от 14.10.2022 г. №21/100
ПЛАН

приватизации муниципального имущества Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия  IV квартал  2022 года
	№ п/п
	Наименование объекта, площадь в кв.м
	Адрес объекта недвижимости

	III квартал

	1 .
	Помещение, назначение: нежилое, 1-этаж, общая площадь 50,7 кв.м, кадастровый номер 13:17:0117001:3856
	Российская Федерация, Республика Мордовия,

Рузаевский район, с.Татарская Пишля, ул. Колхозная, д.29, кв.2

PAGE